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Shatee u/oofow?

Cena: 6,00 zi

2 gatki lodow, mleko
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Cena: 8,00 zi

gatka lodow, kawa,
bita $Smietang, posypka




Pinotio
Cena: 7,00 zt

3 gatki lodéw
element dekoracyjny

Cena: 8,00 zt

gatka lodow, czekolada,
bita Smietana, posypka




Cena: 12,50 zt

3 gatki lodéw,topping,
Smietana, owoce, polewa

Cena: 12,50 zt

3 gafki lodow, topping, Smietana,
posypka, polewa




Puchon f e a;,/_a«

Cena: 12,50 zt

3 gatki lodow, topping,
Smietana, bakalie, polewa

Cena: 13,00 zi

3 gatki lodéw, topping,
jogurt, muesli, bakalie




Cena: 15,00 zt

3 gatki loddéw, topping,
Smietana, owoce,
polewa, element
dekoracyjny



Puchar Urarétlo

Cena: 13,00 zi

3 gatki lodow, topping, Smietana,
ciasteczka Amarettini, polewa

Cena: 12,50 zi

3 gafki lodéw, topping,
$Smietana, owoce, polewa




Cena: 11,50 zi

3 gafki lodéw, Smietana,
polewa, posypka
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Cena: 14,00 zi

3 gatki lodéw, Smietana,
polewa, owoce



Cena: 13,00 zi

3 gatki lodéw, topping,
Smietana, polewa, wisnie,
element dekoracyjny



Deser ﬂv;,ao/v Weostes

Cena: 12,50 zt

3 gatki lodow, topping,
Smietana, orzechy, polewa




Espresso wywodzi sie z Wioch gdzie w 1901 roku Luigi Bezzera

stworzyt pierwszy ekspres do espresso. Nazwa wywaru wbrew powszechnym opiniom

nie ma zwigzku z szybkos$cig przygotowania, lecz pochodzi od wtoskiego przymiotnika

- espressivo - wyrazisty, wyrazny. Do espresso podaije sie kieliszek wody, ktdra stuzy do
przeptukiwania kubkéw smakowych przed skosztowaniem espresso.
Takie postepowanie zapewnia giebszy smak kawy - cho¢ nie jest, oczywiscie,
obowigzkowe.
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Cena: 4, 50 zt

mata mocna intensywna w smaku kawa,
podana w matej filizance z wodq
w kieliszku

547a/bm go'rv Pm«m/ﬂ

Cena: 8,00 zt

espresso z dodatkiem bitej Smietany
oraz posypki czekoladowej



Gromde

Cena: 5,00 zi

duza kawa podawana z gorgcym
mleczkiem

gaffwom

Cena: 6,00 zt

espresso ozdobione duzg iloscig
spienionego mleka

(na zyczenie czekoladowy wzorek
w stylu "Latte Art")




ﬁaﬂ' e Poachicfo

Cena: 6,00 zi

espresso zdobione mleczng piankg

Espresso Dopio 8,00 zi
- podwdjna porcja espresso
Espresso Macchiato 6,00 zt
- espresso zdobione mleczng piang
Espresso Lungo 5,00 z4
- espresso z dodatkiem wiekszej ilosci wody,

ktdra rozciencza napar i tagodzi jego mocny smak
Espresso Romano 5,50 zt
- espresso podawane z cytryng na talerzyku do wycisniecia
Grande Con Cannella 5,50 zt
- kawa z dodatkiem mielonego cynamonu
Cafe Latte 7,00 zt
- espresso z duzg iloscia cieptego mleka z delikatng mleczng piankg
Macchiato Con Sciroppo 8,00 zt
- macchiato z dodatkiem syropu smakowego FABRI
Essere cioccolato 6,00 zt

- oryginalna witoska czekolada na goraco



Przypuszcza sie, ze potrawe w
rodzaju pizzy podawali juz
starozytni Grecy. Byly to ptaskie
chleby posmarowane oliwg,
czosnkiem, posypane ziotami. Z
Grecji ok. 500 p.n.e. trafity do
starozytnego Rzymu. Po
sprowadzeniu do Europy
pomidorow, w XVII-
wiecznym Neapolu do pizzy
zaczeto nieodtacznie
stosowaC sos pomidorowy.
Pierwsza wspotczesna pizza
miata powstac w 1889 r.,
kiedy to Neapol odwiedzita
krélowa Wioch - Matgorzata
Sabaudzka wraz z mezem
(Margherita i Umberto di
Savoia). Tamtejszy piekarz,
niejaki Raffaele Esposito,
_ przygotowat na jej czes¢
specjalng potrawe pizze, w
5. % ktorej podstawowymi
skfadnikami byty: pomidory
(czerwien), ser mozzarella (biel) i
bazylia (zielen ), reprezentujgce
narodowe barwy Wioch. Nazwano
ja margherita - do dzi$ jest to nazwa
najpopularniejszej, najprostszej wersji
pizzy.



1. Foccacia

- czosnek, oliwa, rozmaryn
. Margerita

- S0S, ser, oregano

. Al Funghi

- S0s, ser, pieczarki
. Vezuvio

A WDN

- S0S, ser, szynka
. Salame

- s0s, ser, salami
. Ramona

- S0S, ser, mieso mielone, pieczarki
. Ricordo

- s0s, ser, szpinak, kapary
. Capricciosa

- S0S, ser, pieczarki, szynka
. Pescatore

O 00 N O U

- sos, ser, tunczyk, cebula
10. Hawaii

- S0s, ser, szynka, ananas
11. Romantica

- s0s, ser, cebula, tunczyk, ser plesniowy, czosnek
12.Greciana

- S0s, ser, cebula, ser feta, pomidor, oliwki
13.Cosa Nostra

- s0s, ser, szynka, boczek, pieczarki, cebula

14. Vegetariana
- s0s,ser,pieczarki,papryka czerwona,oliwki,kukurydza

15. Peperoni a'la Nero
- s0s, ser, salami, papryka peperoni, cebula, tabasco

16. Castelmola

- s0s, ser, szpinak, ser plesniowy, cebula

17. Quatro

- sos, ser, tunczyk, szynka, pieczarki, szpinak
18. San Remo

- s0s, ser, szynka, cebula, papryka czerwona, oliwki
19. Mamma Mia

-s0s, ser, pieczarki, szynka, salami, papryka

20. Napoli

- s0s,ser,salami,cebula, papryka czerwona,kukurydza

Sos pomidorowy 1,00 zt
Sos czosnkowy 1,00 z
Sos meksykanski (ostry) 1,00 zt
Panini - buteczki pizzowe 5,00 zt

Penne Rigate

Penne Spinace

Crespelle
- zapiekane nalesniki z serem oraz szpinakiem w sosie pomidorowym

Prosto z pieca

Lasagne

Na cienkim

7,00 zt
11,00 zt
13,00 zt
13,50 z
13,50 zt
15,00 z
14,00 zt
15,50 z
14,50 zt
16,00 zt
17,50 zt
17,00 zt
18,00 zt
17,00 zt
18,00 zt
17,00 z
19,00 zt
18,00 zt
19,00 z
18,00 zt

- makaron penne zapiekany z sosem $mietanowym, szynka, ziotami oraz serem mozarella

- makaron penne zapiekany z sosem szpinakowym z dodatkiem sera plesniowego Cambozola

- platy makaronu zapiekane w sosie bolornskim z beszamelem oraz serem mozarella

Na grubym

12,50 zt
14,50 zt
15,00 zt
15,00 zt
16,50 zt
15,50 zt
17,00 zt
16,00 zt
17,50 zt
19,00 zt
18,50 zt
19,50 zt
18,50 zt
19,50 zt
18,50 zt
20,50 zt
19,50 zt
20,50 zt
19,50 zt

1,00 zt
1,00 z
1,00 z

5,00 zt



* zawiera kofeine

%ﬂ%’O/_@ ;W& ** zawiera chinine

(€l  Coca Cola * 0,21 3,40zt KwewlaBeskidu® Kropla Beskidu 0,251 3,50 z
{‘c@“ Fanta Pomarancz 0,21 3,40 zt NESFEA Nestea cytrynowa 0,251 3,50z
i " Nestea brzoskwiniowa 0,251 3,50 z

& ¥ Sprite 0,21 3,40 z

_ Iﬂl[ﬂ" Burn napoj energetyczny 0,251 8,00 zt
1@ Tonic Kinley ** 0,2l 3,40 z

Sotes

Cippy.  Pomaraficzowy 0,251 3,50 zt
Cappy, Grejpfrutowy 0,25l 3,50 zt
Cappy,  Porzeczkowy 0,251 3,50 zt
Cappy, Pomidorowy 0,251 3,50 zt
Cappy,  Jabtkowy 0,251 3,50zt
Cappy, Truskawkowy 0,251 3,50 zt

T

butelka lany
8,3: - 4,00 z’}: 0,31 - 4,00 z

E ,51-5,50 z 0,51 - 5,50 zt
0,31 - 4,00 z

TYSKIE O,SI - 5,50 zt
0,31 - 5,00 z
0,51 - 6,50 zt

PILSNER

' 0,3l - 4,00 z

REDD'S. . 0,51 - 5,50 zk

cytyna, jabtko, malina
0,3l - 4,00 z

ZUBR 0,51 - 5,50 zt



Herloda

Smaki herbaty do wyboru
z dyspenzera

Herbata mata 3,50 zt
Herbata duza 5,00 zt

Herbata to dla mnie

duzo wiecej niz .

ulubiony napdj herbata FoE

to moja najwieksza Sy

pasja, to mitos¢, ktorej - s
poswiecitem II ah
ponad czterdziesci lat 1005 FLEE CEYLON TEA

zycia. Czterdziesci lat
uprawy, mieszania i
testowania herbaty sprawito, ze wiem o niej wszystko.
Znam kazda jej odmiane, znam wszystkie najlepsze
plantacje Cejlonu, wiem jak nalezy ja zbiera¢ i jak
pakowac aby data Wam wiasnie to, co w niej kocham.

Dlatego Dilmah uwazana jest przez znawcéw za
wyjatkowg a zarazem najlepszg herbate Swiata. Za
kazdym razem gdy ja parzycie, z przyjemnoscig napitbym
sie jej razem z Wami.

Menidh ). Fermando
tworca marki Dilmah



Dlaczego nie?

Opole ul. Bytnara Rudego 8

tel. 077 442 16 16



	1: 1
	2: 2
	3: 3
	4: 4
	5: 5
	6: 6
	7: 7
	8: 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20



